GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

 Av. dos Ingás, 3001, CEP: 78.550-000, Sinop, MT

Tel.: (66) 3511 2143

http://sinop.unemat.br – Email: faelsinop@unemat.br

Endereço, telefone, e-mail  da Faculdade

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 070/2017–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 04/2018–AVALIAÇÃO DE RECURSO PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO DA PROVA ESCRITA referente ao processo seletivo edital nº

070/2017- UNEMAT, destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de

Sinop, conforme segue:

Área Nome
Resultado da

Avaliação
Situação da Candidata

Educação (Psicologia

Educacional)
Vagner da Silva

Souza
Indeferido ELIMINADO

2. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 03/2018-UNEMAT (resultado da prova

escrita).

Sinop, 09 de março de 2018

Antônio Tadeu Gomes de Azevedo
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade de Educação e Linguagem

Portaria 0232/2016